
 
 

UCHWAŁA NR LXVII.371.2023 
RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grębów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Grębów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V.31.2019 Rady Gminy Grębów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Grębów (Dz.Urz.Woj.Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2409) wprowadza się następujące zmiany 
z dniem 1 września 2023 r.: 

1) w § 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Samorządowe Przedszkole w Zabrniu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrniu, Zabrnie 582, 39-
410 Grębów.”; 

2) w § 2 uchyla się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  
      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Drewniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 4490



 
Uzasadnienie 

W związku uchwałą Nr LXIII.354.2023 Rady Gminy Grębów z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie 
przekształcenia oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zabrniu, w Samorządowe 
Przedszkole w Zabrniu oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zabrniu należy zaktualzować 
uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grębów. 

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy Prawo oświatowe projekt uchwały został przesłany Podkarpackiemu 
Kuratorowi Oświaty w Rzeszowie celem uzyskania pozytywnej opinii. Opinia pozytywa pismem z dnia 27-09-
2023r., znak: ZET.540.5.2023.IF. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej chwały jest zasadne. 

   
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Jerzy Drewniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4490


	UCHWAŁA NR LXVII.371.2023 RADY GMINY GRĘBÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-29T12:06:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




